
 
 

 

 

 

 

 

〒000-0000 

  〇〇県〇〇市〇〇〇町〇－〇－〇 

 

  (株)〇〇〇〇〇 御中 
         

      

     

 

 

宛名 

郵 便 は が き 

建築工事費調査事務局 
 
国土交通省 総合政策局 情報政策課 
建設経済統計調査室 建築統計係 

 
調査に関するお問い合わせ 

株式会社 CCN グループ（委託業者） 

 住所 〒101-0045 東京都千代田区神田鍛冶町 3-7-4 7 階              

 電話 03-4400-4665 

調査主体 

国土交通省 総合政策局 情報政策課 建設経済統計調査室 

 住所 〒100-8918 東京都千代田区霞が関 2-1-2 

 中央合同庁舎２号館 14 階 

電話 03-5253-8111（内線 28-646）（平日 9:30～18:00） 

 

  

  
郵 便 

料金別納 

管理番号：00000 



 建築工事費調査ご回答のお願い 
 

 
 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り国土交通行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 建築工事費調査の調査票につきまして、８月１３日時点でご回

答の確認が出来ておりません。ご多忙のところ、大変恐縮ではご

ざいますが、対象の工事が完了している場合は、調査へのご協力

のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

① 建築工事費調査の調査票をお持ちの場合は調査票より回答

をお願いいたします。 

② 建築工事費調査の調査票がお手元にない場合、再送させてい

ただきますので、下記メールアドレスまでご連絡下さい。 

（調査票再送付受付メール） 

kojihi-rec2024★ccn-g.co.jp 

※「★」を「＠」に置き換えて送信してください 

 

メール本文には以下をご記載ください。 

・本はがき宛名面に記載の管理番号 

・会社名 

・ご担当者名  
 

なお、対象工事が施工中の場合には完成後にご回答ください。

ご回答が行き違いになっておりましたら、ご容赦願います。ご質

問は、下記の電話番号までお問い合わせください。 

令和６年８月 

株式会社ＣＣＮグループ（委託業者） 

 TEL：03-4400-4665 

※調査主体 

国土交通省 総合政策局 情報政策課 建設経済統計調査室 

TEL：03-5253-8111（内線 28646） 


